АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025 г.                                                               №  8

О внесении изменений в постановление администрации Писаревского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области от 15.08.2011 № 18 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, администрация

Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области постановляет :

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации Писаревского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

15.08.2011 № 18 (в редакции постановлений от 23.12.2011 № 50, от 18.06.2019

№ 25), следующие изменения:

          1.1. в пункте 2.2 подпункты г) и д)  исключить;

1.2. в пункте 2.3 подпункт г) исключить;

  1.3. в пункте 2.5 абзац второй исключить;

  1.4. пункты 2.6, 2.7 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                                         С.А.Сурков

consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=58257;fld=134;dst=100013

 2